

REALFARM ApS

CVR-nr.: 36551380

Athensvej 30
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Lars Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REALFARM ApS
Athensvej 30
2300 København S

e-mailadresse: nygaard@cyberfarm.dk

CVR-nr: 36551380

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lydstudio herunder assistance med indspilning og redigering af lyd samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejes 100% af Nyx Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et positivt resultat på 19.840 og egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør kr.88.138. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		174.285	86.000
Eksterne omkostninger		-88.706	-58.662
Bruttoresultat		85.579	27.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.082	-52.082
Resultat af ordinær primær drift		33.497	-24.744
Øvrige finansielle omkostninger		-8.061	-13.129
Ordinært resultat før skat		25.436	-37.873
Skat af årets resultat		-5.596	8.331
Årets resultat		19.840	-29.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.840	-29.542
I alt		19.840	-29.542

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.816	145.518
Indretning af lejede lokaler		71.911	86.291
Materielle anlægsaktiver i alt		179.727	231.809
Anlægsaktiver i alt		179.727	231.809
Udsudte skatteaktiver		13.869	19.465
Tilgodehavender i alt		13.869	19.465
Likvide beholdninger		73.052	89.658
Omsætningsaktiver i alt		86.921	109.123
AKTIVER I ALT		266.648	340.932

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.138	18.298
Egenkapital i alt		88.138	68.298
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		138.259	231.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.251	41.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.510	272.634
Gældsforpligtelser i alt		178.510	272.634
PASSIVER I ALT		266.648	340.932

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0